[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

市人大常委会关于公开征集

2018年监督工作议题的公告

为深入贯彻落实市委重大决策部署，更好地发挥人大监督职能，增强人大监督工作的针对性、实效性，促进依法行政、公正司法，推动解决人民群众普遍关心的热点、难点问题，为“全面对标苏南、提升发展热度”，打造“三张名片”，推进“两聚一高”，建设“强富美高”新句容提供有力的法治保障，市人大常委会从即日起至10月31日，向社会公开征集2018年监督工作议题建议。具体事项公告如下：

一、征集内容

1、事关打造“三张名片”，壮大实体经济，创业创新、宁镇扬一体化先行示范区建设等重大问题；

2、事关补齐民生短板，社会文化，生态文明建设，增强人民群众获得感、幸福感的重大问题；

3、您认为市人大常委会2018年应听取和审议市人民政府、市人民法院、市人民检察院哪些方面的专项工作报告；

4、您认为市人大常委会2018年应对哪些法律法规的贯彻实施情况开展执法检查；

5、其他需要加强监督工作议题。

二、征集时间

自公告之日起至2017年10月31日止。

三、征集方式

请国家机关、社会团体、企事业单位和广大市民积极参与，提出意见建议。意见建议最好包括议题名称、开展监督的必要性和需要解决的主要问题等。

1.来信征集。来信请寄：句容市人民路70号市人大常委会办公室秘书科，邮编：212400。(请在信封上注明“监督建议”)；

2.电子邮件征集。请发邮件至：jrsrdb@126.com；
议题征集表格详见以下网站：

市人大网站：www.jrrd.gov.cn(点击“监督建议”浮动窗)

句容热线网：www.jrhot.com
福地句容网：www.jrnews.cn
附件：2018年市人大常委会监督工作议题征集表

句容市人大常委会办公室

                                   2017年10月10日

附：

2018年市人大常委会监督工作

议题征集表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位或职业

	联系方式

	监督议题名称

	建议理由

	需要解决的

主要问题

[image: image3][image: image4][image: image3]
[image: image4]